Бюджетное учреждение Орловской области

 «Центр социального обслуживания населения

Колпнянского района»

 ПРИКАЗ

«об утверждении правил внутреннего трудового распорядка»

«____»__________20___г.                                                                           №____

В связи с необходимостью регулирования вопросов, связанных с организацией работы сотрудников, и в соответствии со статьями 189, 190 Трудового кодекса РФ
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Правила внутреннего трудового распорядка
2. Ввести Правила внутреннего трудового распорядка в действие с 27.01.2021г.
3. Специалисту отдела кадров Долгоруковой М.Е.  при заключении трудовых договоров с работниками знакомить их под роспись с Правилами внутреннего трудового распорядка.
4.    Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Приложение №1 (Правила внутреннего трудового распорядка)
                  Директор                                                      Г.В. Косова
 С приказом ознакомлены:

 Специалист отдела кадров Долгорукова М.Е.___________